Página 11   01 de Setembro de 2023 Nº 28.576Diário   Oficial
<BEGIN:1491351:11>

SINFRA - Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística
Órgão Executivo Rodoviário do Estado De Mato Grosso - Decreto n. 284/15

Código do Órgão Autuador: 111200

EDITAL DE INFORMAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO.
O ESTADO DE MATO GROSSO, pessoa jurídica de Direito Público Interno, CNPJ n. 03.507.415/0001-44, por intermédio da SECRETARIA DE

ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA/MT, com sede no Edifício Ernandy Maurício Baracat Arruda - “Nico Baracat”, localizado na
Av. Hélio Hermínio Ribeiro Torquato, s/n., Centro Político Administrativo - CPA, no Município de Cuiabá/MT, CEP n. 78.048-250, torna público o EDITAL
DE INFORMAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSO DE DEFESA DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO, com fulcro no art. 37 da Constituição
Federal c/c art. 9º, §1º, da Resolução do CONTRAN n. 918, de 28 de março de 2022, conforme relação abaixo:

PROTOCOLO N. DO AUTO REQUERENTE SITUAÇÃO
SINFRA-PRO-2023/05925 DT002Y303L Lauro Edson Dos Santos Balbino Deferido
SINFRA-PRO-2023/10113 NIC0000383 Diehl Construtora E Incorporadora Ltda Deferido
SINFRA-PRO-2023/10187 DT00CC300X Douglas Ivan Strelow Deferido
SINFRA-PRO-2023/10204 DT00BV204A Alexandre Dos Santos Teixeira Deferido
SINFRA-PRO-2023/10244 DT00GY202F Ricardo Marcilio Barreto Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10327 DT00D9303P Nelson Yukio Matsubara Não Reconhecido
SINFRA-PRO-2023/10331 DT00BV2049 Alexandre Dos Santos Teixeira Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10480 DT002Y50AN Giliard Taveira Vila Nova Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10482 DT002Y50AO Giliard Taveira Vila Nova Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10469 DT002X600R Harysson Pablo Ferreira De Souza Deferido
SINFRA-PRO-2022/08879 MTA0203936 Daiane Pereira De Oliveira Deferido
SINFRA-PRO-2023/11379 DT002D30N1 Ricardo Cunha De Souza Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10621 DT002D30U5 Fabio Antonio Da Ponte Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10629 DT002S40HI Valdirene Lopes Jardim Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10662 DT002Y40BD Elisa Marcia Monteiro Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10695 DT0028200A Glauben Pereira Alves Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10747 MTA0233963 Elizangleiy Fleck De Figueiredo Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10750 DT002840DQ Andre Luiz Paes Nolasco Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10782 DT002U503A Valdinei Pinho De Oliveira Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10918 DT002D30ZM Kauay Campos Da Silva Deferido
SINFRA-PRO-2023/10953 NIC0000403 Julio Alcidez Sanches Martins Indeferido
SINFRA-PRO-2023/10990 DT002820AW Eudivani De Queiroz Nunes Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11008 DT00CA2014 Gilmara De Assis Santana Deferido
SINFRA-PRO-2023/11315 DT00D9303K Valdina Vieira De Souza Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11058 DT002U50JA Vinicius Dos Santos Zeri Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11070 DT002Y50F6 Antonio Marcio De Moura Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11072 DT002F30CU Everthon Arruda Borges Sa Silva Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11123 DT002Y50HZ Tarik Mikael Dias De Lima Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11127 DT002F3020 Luciano Victor Do Nascimento Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11141 DT002F301Z Luciano Victor Do Nascimento Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11148 DT00G02063 Marcos Rodriges Da Silveira Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11164 DT0012206P Rafael Marques Teixeira Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11167 DT0012206L Rafael Marques Teixeira Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11168 DT0012206M Rafael Marques Teixeira Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11169 DT0012206O Rafael Marques Teixeira Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11174 DT0012206N Rafael Marques Teixeira Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11234 DT002D30UQ Maycon Suel Azevedo Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11309 DT002F22RV Lozaliza Rent A Car S.A. Não Reconhecido
SINFRA-PRO-2023/11311 DT0028206I Ivan Jorge Costa Moreira Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11316 DT0012206K Rafael Marques Teixeira Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11325 DT002Y5015 Construtora Pavimat Ltda Não Reconhecido
SINFRA-PRO-2023/11367 DT002Y50KF Ozeias De Souza Rodrigues Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11374 DT002Y50KE Ozeias De Souza Rodrigues Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11376 DT002U60L7 Alexandre Silva Oliveira Não Reconhecido
SINFRA-PRO-2023/11364 DT002Y5063 Marcio Da Silva Assis Indeferido
SINFRA-PRO-2023/11381 DT002X600S Sergio Luis Nunes Rondon Indeferido

Poderá ser interposto recurso de defesa contra Imposição de Penalidade junto à JARI - Junta Administrativa de Recurso de Infrações da SINFRA-MT
no prazo legal, em observância aos termos do art. 9º, §1º, da Resolução do CONTRAN n. 918, de 28 de março de 2022.

Cuiabá-MT, 31 de agosto de 2023.

RODRIGO ALONSO LEMES
Autoridade de Trânsito

(Portaria Nº 063/2023/GS/SINFRA)
<END:1491351:11>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT